
　　テーマ：　ぼくらのパトロール
集合場所 愛知環状鉄道 保見駅
解散場所 陶磁資料館 南駐車場

雨天時 決行　
活動内容

活動目標 所属意識を伸ばし目的を達成したときの充実感を感じさせる
カブブック

時間 項目 内　　容 担当 備考、安全

8:50 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ確認 ・指導者打合せ 藤田 保見駅 集合場所を決める

　プログラム内容確認

9:00 集合 駐車場注意

　次長はチャレンジブックを集めて団委員へ提出

・なかよしの輪（組長）
・服装チェック

9:05 開会ｾﾚﾓﾆｰ 大輪・カブコール 藤田

国旗儀礼・歌『旗あげの歌』 元気よく

組全員でやる

団委員長あいさつ

隊長のお話

移動についての注意事項 横井副長

9:20 移動 ホームへ移動 藤田 トイレに行く

9:30 愛知環状鉄道　保見～八草 保見駅 走らない

↓ 電車に近づかない

リニモ　八草～藤が丘 八草駅 組で移動する

9:49 　９：４９発１０：０６着 ↓

藤が丘駅

10:10 ハイキング ハイキングの注意事項 横井副長
歩く順番を決める　おやつを渡す 団委員・副長 トイレに行く
藤が丘駅 出入口２ DL 各組に地図を渡す 組で移動する

　　　　　↓ （藤田） 歩道を歩く

10:50 走らない

　　　　　↓ 一列で歩く

　　　　　↓

11:30

昼食 DL 場所を決める

12:15 ハイキング 古戦場公園 DL

　　　　　↓

13:15 解散時間の変更時

　　　　　↓ は保護者へ連絡

　　　　　↓
14:15

　　　　　↓
15:00

セレモニー準備 南駐車場 場所を決める

15:10 閉会ｾﾚﾓﾆｰ ・大輪に集合 藤田 表彰リボン（藤田）

・組表彰 クリア章

・チャレンジ章表彰　クリア章授与

・隊長の話し

・国旗儀礼　歌『光の路』

15:30 解散 ・なかよしの輪（組長） DL

備考：手伝い担当組⇒４組　写真撮影、チャレンジブックチェック、安全管理のサポート

欠席者：飯野副長

【連絡先】

隊長　　　 藤田　智康

団委員長 武田伊智雄

愛知医大病院 0561-62-7500 長久手消防本 0561-62-0119

愛知警察署 0561-39-0110

2015年3月28日 長久手ハイキング

みよし第2団　藤田

ハイキング（１３Km）

うさぎ：15わたしの町 　　しか：5地図　　くま：1スマート　　　チャレンジ章：1-2市民　1-5案内　

場所/準備

・出欠確認　組長は出席簿をDLへ提出 各DL

『やくそくとさだめ』の復唱（4組）

感想発表依頼（3組）

切符（柴田DL)

　９:３０発９：３７着

長久手中央図書館（2.3Km)

血の池公園（4Km）

古戦場公園（4.6Km）

色金山歴史公園（7.5Km）

あぐりん村（8.6Km)

リニモ公園西駅（10.6Km）

陶磁資料館南（13.１Km）

・感想発表（3組）

スカウトだけで帰さない。DL、副長は保護者を確認しスカウトを渡す



コース図 1/3

藤が丘駅 中央図書館

血の池公園

古戦場公園



2/3

古戦場公園

色金山歴史公
園

あぐりん村

公園西駅



3/3

公園西駅

陶磁資料館南P



解散場所（南駐車場）


	実施計画書28日
	コース図
	解散場所

